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STORMÄGTIGSTE, ALLERNÅDIGSTE KONUNG! 

Härmed får jag till Eders Kongl. Maj:t i underdånighet öfverlemna sednare afdelningen af min embetsberät-
telse för år 1863; hvilken afdeming innehåller särskild», uti härvid fogade tabeller sammanfattade, uppgifter an
gående de nämnda år i först» instans åtgjorda brottmål» äfvensom uppgifter om de änder året verkstälda. dödsstraff 
och af Domkapitlen utfärdade skiljobref. 

Uppgifterne om de afgjorda brottmålen afse: 1. sjelfva målen; 2. lagöfverträdelserna och de der för anklagade 
personer; 3. straffen. 

1. Målen. 

År 1803 hafVa, såsom i första afdelningen af denna underdåniga berättelse är omförmäldt, blifVit i första 
instans afdömda: 
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Uti första afdelningen af denna berättelse är redogjordt för de år 1863 anhängiggjorda brottmålens antal 
i förhållande till folkmängden. Förhållandet emellan de i första instans afdömda mål angående urbota eller van-
frejdande brott och folkmängden i hvart län, särskildt för landsbygden och särskildt för städer med egen juris
diktion, finnes framstäldt i bilagde tabell I, af hvilken Eders Kongl. Maj:t täcktes inhemta, att ett dylikt mål 
förekommit för hvarje 1599:de inbyggare i riket; att i Stockholms stad blifvit afdömda gröfre brottmål till största 
antalet, nemligen ett mål på 359 invånare; att i ordningen derefter följa Blekinge län, med ett mål på 845 in
vånare, Götheborgs och Bohus län, med ett på 1234 och Stockholms län med ett på 1262, samt att minsta 
antalet af ifrågavarande mål, nemligen ett på 4823 invånare, förekommit i Wermlands län. 

Antalet af de i Kammarrätten såsom första instans afdömda brottmål är under de begge nämnda åren 
lika; och utgör således år 1863 förminskningen i sammanlagda antalet brottmål 454 eller 1,18 procent. År 1862 
utgjorde minskningen af målens antal endast 103 eller 0,26 procent. 

De af domstolarne i första instans afdömda mål angående urbota eller vanfrejdande brott, hvilka år 1862, 
vid jemförelse med nästföregående år, ökats från 2,065 till 2,353 med 288 mål eller 13,94 procent, hafva under 
år 1863 ytterligare ökats 

Jemföres antalet af de år 1863 utaf domstolarne i första instans afdömda brottmål med antalet deraf för 
år 1862 finnes att dessa mål minskats 

men ökats 

Mål angående urbota eller vanfrejdande brott hafva nämnde år blifvit i första instans afdömda till följande 

antal, nemligen: 
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Förhållandet emellan antalet af mål angående urbota brott och folkmängden för år 1863, jemfördt med 

förhållandet under nästföregående år, visar sig af följande sammanställning: 

Enligt hvad i tabellen N:o 20 till denna berättelse närmare förmäles har uti de år 1863 af domstolarne 
i första instans afdömda mål angående urbota eller vanfrejdande brott ransakning företagits: 
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Nedanstående sammandrag visar, i fråga om urbota eller vanfrejdande brott, förhållandet emellan åren 1862 

och 1863, beträffande dels tiden från brottens föröfvande till ransakningens början, och dels tiden från ransaknin-

gens början till dess slutligt utslag blifvit meddeladt: 

Omförmälde tabell utvisar vidare, att från brottets föröfvande till dess slutligt utslag i målet uti första 

instans meddelats, förflutit: 

Tiden från ransakningens början till dess i första instans slutligt utslag meddelats, i mål angående urbota 

eller vanfrejdande brott, har år 1863 utgjort: 
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2. Lagöfverträdelserne och derför anklagade personer. 

År 1863 hafva Tid samtlige domstolar och poliskamrar i Riket utslag i första instans meddelats uti mål 

beträffande angifna 45,500 brott och förseelser, hvaribland 40,402, för hvilka de anklagade blifvit sakfälde; och 

har antalet af lagöfverträdelserne, särskildt för hvarje hufvudklass, samt förhållandet emellan dessa klasser, under 

under är 1863 samt nästföregående år varit följande: 

För de brott, hvarom de anklagade blifvit förvunne, har i första instans blifvit dömdt: 

Bland de brott, för hvilka till urbota bestraffning blifvit dömdt, hafva varit: 
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Annan urbota bestraffning har blifVit ådömd för nedannämnda brott: 

Under år 1863 har i första instans dödsstraff blifvit ådömdt för följande brott, nemligen: 

Till straffarbete på lifstid har blifvit dömdt för följande brott: 
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Justitit-Stattminuternt Berättelse år 1863. 2 
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Af de med endast böter belagde brott och. förseelser hafva år 1863 hufvudsakligen förekommit: 

bland Religionsbrott: 
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Af de ofvan gjorda jemförelserne mellan åren 1863 och 1862 visar sig, att antalet af alla brott och för

seelser, hvarför anklagade personer år 1863 blifvit sakfälde, med 1,437 öfverstiger antalet deraf för år 1862, 

men att, beträffande de urbota brotten, antalet af dylika brott, som år 1862 i jemförelse med föregående år ökat 

sig med 224, under år 1863 endast förökats med 145. 

Vid jemförelse mellan samma slag af brott under år 1863 och föregående år befinnes det att följande brott 

och förseelser ökats, nemligen: 
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hvaremot minskats: 
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') Enligt tab. N:o 31 är summan af urbota brott lägre, än det här ofVan uppgifna antalet af samma slags brott, emedan tjufnadsbrott, 
deri flera personer pS olika sätt varit dclaktige, uti de öfrigs tabellerne blifvit uppförde under de särskilda rubriker, hvartill desamma 
till följd af olika qvalifikationer för de sakfälde bordt hänföras, och således mer än en gång der beräknade, men uti denna tabell beräk
nats blott en gång. 

För brott och förseelser hafva år 1863 blifvit anklagade 39,115 män och 4,032 qvinnor, tillsammans 43,147 

personer, af hvilka äro vordne 

För urbota eller vanfrejdande brott hafva blifvit tilltalade 3,012 personer, nemligen 2,520 män och 492 

qvinnor, af hvilka blifvit 

Angående tiden för brottens föröfvande är af vederbörande i öfrigt meddeladt, att 

Af de urbota eller vanfrejdande brott, hvarför anklagade personer år 1863 blifvit i första instans sakfälde, 

äro, på sätt tabellen N:o 31 *) utvisar, foröfvade: 
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Förhållandet emellan antalet af de år 1863 för brott och förseelser anklagade, frikände, under framtiden 
stälde och sakfälde personer, samt antalet der af för år 1862 inhemtas af följande sammanställning: 

Under år 1863, liksom under föregående år, har bland tilltalade och sakfälde antalet af qvinnor varit ringa 
i förhållande till antalet män, på sätt närmare inhemtas af följande sammanställning: 

Bland de under nyssnämnda två år för brott eller förseelser sakfälde personer hafva blifvit dömde 
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Bland de för urbota eller vanfrejdande brott anklagade personer, hvilka år 1863 blifvit i första instans 

dömde, hafva varit: 

De år 1863 för urbota eller vanfrejdande brott i första instans sakfälde personers ålder vid brottens be
gående har varit: 
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Enligt vederbörandes uppgifter angående de för urbota eller vanfrejdande brott sakfälde personers stånd 
eller yrke hafva bland de sakfälde varit: 

Beträffande de för urbota eller vanfrejdande brott sakfälde personers lefnadsomständigheter i öfrigt är af 

vederbörande meddeladt: 
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Under år 1863 hafva för urbota eller vanfrejdande brott blifvit anklagade 58 utländningar, nemligen 53 

män och 5 qvinnor, hvilka härstammat: 21 från Norge, 2 från Danmark, 7 från Finland, 1 från Estland, 3 från 

Liffland, 1 från Polen, 9 från Tyskland, 12 från England och 2 från Frankrike. Bland dessa hafva 10 män och 

1 qvinna blifvit befriade, samt 43 män och 4 qvinnor dömde, 2 män och 1 qvinna till dödsstraff samt 41 män 

och 3 qvinnor till annan urbota bestraffning. Af de sakfälde äro dömde: för brott emot offentlig myndighet 9 

män, för äktenskaps- och sedlighetsbrott 1 man och 1 qvinna, för förfalskningsbrott 1 man, för brott emot en

skild person 9 män och 2 qvinnor, samt för brott emot eganderätt 25 män och 1 qvinna; och äro för olika brott 

fälde samt således mer än en gång beräknade 2 män, efter afdrag för hvilka återstå såsom sakfälde 43 män och 

4 qvinnor. 

Bland desse sakfälde utländningar hafva, vid åtalade brottets begående, enligt vederbörandes uppgifter, fem 

varit 16—20 år, tjugo 21—30 år, nio 31—40 år, sex 41—50 år och en öfver 50 år; 17 varit sjöfarande, 9 

handtverkare, 11 tillhört arbetsklassen, 2 varit tjenstehjon och 8 saknat visst eller kändt yrke; 6 kunnat läsa 

och skrifva, 12 endast ofullkomligt läsa och 4 hvarken kunnat läsa eller skrifva; samt 2 befunnit sig i goda, 

8 i bergliga, 15 i knappa förinögenhetsvilkor och 6 varit utfattige. 

Jtatitie-Stattmimttirtu Berättelse àr 186H, 3 

att de sakfäldes christendomshunskap varit: 

att, i afseende å bildningsgraden, bland de sakfälde 

samt att de sakfäldes jörmögenhetsvilhor varit: 
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Bland de år 1863 för urbota eller vanfrejdande brott i första instans sakfälde personer hafva 823, eller 
33,97 procent, förut veterligen blifvit för brott eller förseelser straffade. Af 1862 års berättelse inbemtas, att af 
de för urbota brott under samma år till ansvar fälde personer 35,58 procent tillförene undergått bestraffning. 

t)å från denna summa för personer, hvilka blifvit för flera brott dömde till olika straff och således 

3. Straffen. 

År 1863 hafva, på sätt ofvan är förmäldt, 34,119 män och 3,270 qvinnor, tillsammans 37,389 personer 
blifvit för brott och förseelser sakfälde, bland hvilka 32,081 män och 2,885 qvinnor blifvit fälde till endast böter, 
samt 2,038 män och 385 qvinnor dömde till urbota bestraffning. 

Följande urbota straff hafva under år 1863 blifvit nedannämnda antal personer ådömda, nemligen: 
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Omförmälde för itererad brottslighet under år 1863 sakfälde personer hafva, enligt vederbörandes uppgifter, 

Den sednaste bestraffningen, de för återfall i brott sakfälde personer undergått före sista lagföringen, har 

varit: 

De för itererad brottslighet sakfälde personer hafva år 1863 blifvit i första instans dömde till 

Nämnde straff hafva blifvit ådömde för 

Efter afdrag för dem, hvilka blifvit för flera olika brott dömde och således 
mer än en gång beräknade, neinligen 72 

återstår rätta antalet af de för itererad brottslighet sakfälde personer 823. 
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De af vederbörande lemnade uppgifter om bevekelsegrunderna eller anledningarne till de gröfsta brott, för 

hvilka anklagade personer år 1863 blifvit i första instans sakfälde, äro sammanfattade i tabellen Nro 32; och in-

hemtas deraf att girighet och vinningslystnad uppgifvits såsom orsak till mord och rån; att hämndbegär och 

vrede föranledt subordinationsbrott, dråp och mordbrand; att oenighet i äktenskap och åstundan att få ingå annat 

giftermål uppgifvits såsom anledning till giftmord och försök till mord genom förgift eller annorledes; samt att 

dels blygsel öfver barns framfödande utom äktenskap och dels fattigdom och farhåga att ej kunna försörja barnen 

föranledt barnamord. 

Enligt de inkomna uppgifterna hafva af desse 661 eller 80,32 procent i första och sista lagföringen blifvit 

sakfälde för enahanda brott, och 581 eller 70,59 procent blifvit dömde för ständigt samma slag af brott. 

Bland de år 1863 för itererad brottslighet sakfälde hafva varit: 

Deras christendomskunskap har uppgifvits vara: 

Deras förmögenhetsvilkor hafva, enligt vederbörandes uppgift, varit: 
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För falsk ängifvelse å sig sjelf af brott har år 1863 blifvit anklagad och sakfäld en krono-arbetskarl, 24 

år gammal, hvilken på samma gång är vorden sakfäld för rymning och andra brott af olika art. 

För försök till sjelfmord hafva år 1863 blifvit anklagade 10 män och 2 qvinnor, af hvilka 8 män och 1 

qvinna äro vordne sakfälde, nemligen 1 soldat, 2 handtverkare, 1 tjenstehjon, 2 andre till arbetsklassen hörande 

personer samt 3 personer utan visst stånd eller yrke. Bland desse voro af männen en 15, en 24, en 31, en 32, 

en 33, en 44, en 50 och en 64 år, samt den sakfälda qvinnan 37 år gammal. Såsom anledning till 5 af sjelf-

mordsförsöken hafva uppgifvits dels svårmod och dels kroppslig sjuklighet. Ar 1862 voro sakfälde, för falsk an

gifvelse å sig sjelf af brott 2 män och för försök till sjelfmord 4 män och 3 qvinnor. 

Sjelfmord, så vidt undersökning derom vid domstol eller poliskammare förevarit, har enligt vederbörande» 

uppgift år 1863 blifvit föröfvadt af 187 personer, bland hvilka 9 män och 2 qvinnor med vilja samt 145 män 

och 31 qvinnor i hufvudsvaghet förgjort sig sjelfva; hvarjemte 18 män och 1 qvinna genom omåttlig förtäring af 

starka drycker samt 1 man medelst annat öfverdåd vållat sin egen död. Enligt 1862 års berättelse förekommo 

under samma år 206 anmälda fall af sjelfmord samt 28 fall, der omåttlig förtäring af starka drycker eller annat 

öfverdåd vållat döden. 

Beträffande de sjelfmördades ålder, är uppgifvet att en varit under 15 år, fem 15—20 år, tjugofem 21—30 

år, tjugosju 31—40 år, tjugonio 41—50 år, tjugoen 51—60 år, fjorton 61—70 år och fem öfver 70 år gamla. 

Såsom anledningar till de föröfvade sjelf morden hafva uppgifvits: 

Bland de sjelfmördade hafva varit: 
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Ar 1863 hafva 2 dödsstraff blifvit verkställde, nemligen i Gottlands Län å en man, dömd för mord, rån 
och försök till mordbrand, samt i Elfsborgs Län å en man, dömd för mord och rån. Under år 1862 verkställdes 
fyra dödsstraff. 

Stockholm den 15 November 1865. 

LOUIS DE GEER. 

C. J. E. Åkerstedt. 

Af Domkapitlen hafva år 1863 blifvit utfärdade 325 skiljobref, genom hvilka blifvit upplösta: 

b) efter Eders Kongl. Maj:ts i Nåder lemnade tillåtelse: 

Bland ofvannämnda med vigsel fullbordade äktenskap äro upplösta: 
o) i följd af domstols beslut: 
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T a b . I . Antal afgjorda mål angående urbota eller vanfrejdande brott, och deras förhållande till folkmängden 
i hvart Län och för hvar Hofrätt, särskildt å landet och särskildt för städer med egen jurisdiktion, år 1863. 





TABELLER 

TILL 

JUSTITIE-STATSMINISTERNS UNDERDÅNIGA EMBETSBERÄTTELSE 

FÖR ÅR 1863. 

STOCKHOLM, 18S6. P. A. N o r i t e d t k SOner. 

II. 





INNEHÅLL. 

A. Särskilda uppgifter angående afgjorda brottmål. 

Tab. № 17, a. Antalet af brott och förseelser samt af anklagade och dömde personer uti mål, hvilka blifvit af alla 

domstolar och poliskamrar i riket uti första instans afdömda; särskildt för hvart län Sid. 118. 

» » » b. Antalet af brott och förseelser samt af anklagade och dömde personer uti mål, hvilka blifvit af 

underrätterne och Poliskamrarne i riket afdömda; särskildt för hvar domstol » 120. 

» » 18. Beskaffenheten och antalet af brott och förseelser samt antalet af anklagade och dömde personer uti 

mål, som blifvit af samtlige domstolarne och poliskamrarne i riket afdömda; summariskt för hvart 

slag af brott » 135. 

» » 19. Antalet af hvart slags brott och förseelser, äfvensom af derför anklagade och sakfälde personer, inom 

hvart län, eller omedelbart vid hvar öfverdomstol » 143. 

» » 20. Antalet af de vid hvar domstol i första instans afgjorda mål angående urbota eller vanfrejdande brott, 

jemte tidens längd dels från brottets begående till ransakningens början samt till dess slutligt 

utslag meddelats, dels ock från ransakningens början till dess utslag meddelats » 172. 

» » 21. Antalet af de för urbota eller vanfrejdande brott anklagade och dömde personer vid hvar domstol, med 

uppgift huruvida de varit födde och bosatte å landet eller i stad, samt utom den jurisdiktion 

eller utom det län, hvarest de blifvit dömde » 186. 

» » 22. De för urbota eller vanfrejdande brott sakfäldes ålder vid brottets begående; å landet och i städerna, 

samt länsvis i hela riket » 199. 

» » 23. De för urbota eller vanfrejdande brott sakfäldes ålder vid brottets begående; efter arten af brott » 202. 

» » 24. De för urbota eller vanfrejdande brott sakfäldes stånd eller yrke vid brottets begående; å landet och i 
städerne samt länsvis i hela riket » 204. 

» » 25. De för urbota eller vanfrejdande brott sakfäldes stånd eller yrke vid brottets begående; efter arten af 

brott » 210. 

» » 26. De för urbota eller vanfrejdande brott sakfäldes civilstånd, christendomskunskap, bildningsgrad och för-

mögenhetsvilkor; å landet och i städerna, samt länsvis i hela riket » 214. 

» » 27. De för urbota eller vanfrejdande brott sakfäldes civilstånd, christendomskunskap, bildningsgrad och för-

mögenhetsvilkor; efter arten af brott » 217. 

» » 28, a. Antalet af utländningar, som för urbota eller vanfrejdande brott varit lagförda i mål, hvilka af dom-

stolarne i riket blifvit under året afdömda 220. 

» » 28, b. Beskaffenheten af de urbota eller vanfrejdande brott, för hvilka utländningar under året varit vid 

domstol i Sverige anklagade; de för sådana brott sakfälde utländningars nationalitet, ålder, stånd 

eller yrke, bildningsgrad och förmögenhetsvilkor » 221. 

» 29. Antalet af de till urbota ansvar vid domstol i första instans fälde personer, samt arten af de straff, 

som derstädes blifvit dem ådömde » 222. 

» » 30. Antalet af de för urbota eller vanfrejdande brott sakfälde personer, som veterligen förr varit för brott 

straffade; med uppgift dels angående arten af brott, för hvilka de tillförene varit först sakfälde, 

dels ock å de straff, hvilka nu blifvit desse sakfälde ådömde, samt å dem, de förut sednast un-

dergått; deras civilstånd, christendomskunskap, bildningsgrad, förmögenhetsvilkor, m. m » 224. 



INNEHÅLL. 

Tab. № 31. År och månad, då de urbota eller vanfrejdande brott blifvit begångna, för hvilka personer äro vordne 

vid domstol i första instans sakfälde; å landet och i städerna, samt länsvis i hela riket Sid. 228. 

» » 32. Bevekelsegrunder eller andra, kända eller förmodade anledningar till de gröfsta brott, för hvilka perso-

ner blifvit sakfälde » 231. 

» » 33. Försök till sjelfmord » 232. 

» » 34. Antalet af uppgifne sjelfmord, förmodade anledningar dertill, samt de sjelfmördades ålder » 233. 

» » 35. De sjelfmördades stånd eller yrke samt dödssätt » 234. 

B. Uppgifter angående verkstälda dödsstraff samt af Domkapitlen utfärdade skiljobref. 

Tab. № 36. Antalet af verkstälda dödsstraff, arten af de brott, för hvilka dödsstraff blifvit ådömdt, m.m. » 237. 

» » 37. Af domkapitlen medelst skiljobref upplösta äktenskapsförbindelser och trolofningar » 238. 



SÄRSKILDA UPPGIFTER 

ANGÅENDE 

AFGJORDA BROTTMÅL, 

år 1863. 

16** 



118 
T a b . 

ANTALET AF BROTT OCH FÖRSEELSER, SAMT AF ANKLAGADE OCH DÖMDE PERSONER, UTI MÅL, HVILKA 
Särskildt för 



N:o 17, a. 
119 

BLIFVIT AF ALLA DOMSTOLAR OCH POLISKAMRAR I RIKET, UTI FÖRSTA INSTANS, AFDÖMDA, ÅR 1863. 
hvart Län. 



120 
T a b . 

ANTALET AF BROTT OCH FÖRSEELSER, SAMT AF ANKLAGADE OCH DÖMDE PERSONER, UTI 
Särskildt för 



N:o 17, b. 

MÅL, HVILKA BLIFVIT AF UNDERRÄTTERNE OCH POLISKAMRARNE I RIKET AFDÖMDA, ÅR 1863. 
hvar domstol. 

121 



122 
Tab. 

ANTALET AF BROTT OCH FÖRSEELSER, SAMT AF ANKLAGADE OCH DÖMDE PERSONER, UTI 
Särskildt för 



N:o 17, b. (Fortsättning.) 

MÅL, HVILKA BLIFVIT AF UNDERRÄTTERNE OCH POLISKAMRARNE I RIKET AFDÖMDA, ÅR 1863. 

hvar domstol. 

123 



124 
T a b . 

ANTALET AF BROTT OCH FÖRSEELSER, SAMT AF ANKLAGADE OCH DÖMDE PERSONER, UTI 
Särskildt för 



N:o 17, b. (Fortsättning.) 

MÅL, HVILKA BLIFVIT AF UNDERRÄTTERNE OCH POLISKAMRARNE I RIKET AFDÖMDA, ÅR 1863. 

hvar domstol. 

125 



126 
T a b . 

ANTALET AF BROTT OCH FÖRSEELSER, SAMT AF ANKLAGADE OCH DÖMDE PERSONER, UTI 
Särskildt för 



N:o 17, b. (Fortsättning.) 

MÅL, HVILKA BLIFVIT AF UNDERRÄTTERNE OCH POLISKAMRARNE I RIKET AFDÖMDA, ÅR 1863. 

hvar domstol. 

127 



128 
T a b . 

ANTALET AF BROTT OCH FÖRSEELSER, SAMT AF ANKLAGADE OCH DÖMDE PERSONER, UTI 
Särskildt för 



N:o 17, b. (Fortsättning.) 

MÅL, HVILKA BLIFVIT AF UNDERRÄTTERNE OCH POLISKAMRARNE I RIKET AFDÖMDA, ÅR 1863. 

hvar domstol. 

129 



130 
T a b . 

ANTALET AF BROTT OCH FÖRSEELSER, SAMT AF ANKLAGADE OCH DÖMDE PERSONER, UTI 
Särskildt för 



131 
N:o 17, b. (Fortsättning.) 

MÅL, HVILKA BLIFVIT AF UNDERRÄTTERNE OCH POLISKAMRARNE I RIKET AFDÖMDA, ÅR 1863. 

hvar domstol. 



132 
Tab. 

ANTALET AF BROTT OCH FÖRSEELSER, SAMT AF ANKLAGADE OCH DÖMDE PERSONER, UTI 
Särskildt för 



N:o 17, b. (Fortsättning.) 

MÅL, HVILKA BLIFVIT AF UNDERRÄTTERNE OCH POLISKAMRARNE I RIKET AFDÖMDA, ÅR 1863. 

hvar domstol. 

133 



134 
T a b . N:o 1 7 , b. (Fortsättning.) 

ANTALET AF BROTT OCH FÖRSEELSER, SAMT AF ANKLAGADE OCH DÖMDE PERSONER, UTI MÅL, HVILKA 

BLIFVIT AF UNDERRÄTTERNE OCH POLISKAMRARNE I RIKET AFDÖMDA, ÅR 1863. 
Särskildt för hvar domstol. 



T a b . N:o 18. 

BESKAFFENHETEN OCH ANTALET AF BROTT OCH FÖRSEELSER, SAMT ANTALET AF ANKLAGADE OCH 
DÖMDE PERSONER, UTI MÅL, SOM BLIFVIT AF SAMTLIGE DOMSTOLARNE CCH POLISKAMRARNE I RIKET AFDÖMDA, 

ÅR 1863. 

135 



136 
T a b . 

BESKAFFENHETEN OCH ANTALET AF BROTT OCH FÖRSEELSER, SAMT ANTALET AF ANKLAGADE OCH 
AFDÖMDA, 



137 
N:o 18. (Fortsättning). 

DÖMDE PERSONER, UTI MÅL, SOM BLIFVIT AF SAMTLIGE DOMSTOLARNE OCH POLISKAMRARNE I RIKET 
ÅR 1863. 



138 
Tab. 

BESKAFFENHETEN OCH ANTALET AF BROTT OCH FÖRSEELSER, SAMT ANTALET AF ANKLAGADE OCH 
AFDÖMDA, 



N:o 18. (Fortsättning). 

DÖMDE PERSONER, UTI MÅL, SOM BLIFVIT AF SAMTLIGE DOMSTOLARNE OCH POLISKAMRARNE I RIKET 

ÅR 1863. 

139 



140 
T a b . 

BESKAFFENHETEN OCH ANTALET AF BROTT OCH FÖRSEELSER, SAMT ANTALET AF ANKLAGADE OCH 
AFDÖMDA, 



N:o 18. (Fortsättning). 

DÖMDE PERSONER, UTI MÅL, SOM BLIFVIT AF SAMTLIGE DOMSTOLARNE OCH POLISKAMRARNE I RIKET 
ÅR 1863. 

141 



142 
T a b . N:o 18. (Fortsättning). 

BESKAFFENHETEN OCH ANTALET AF BROTT OCH FÖRSEELSER, SAMT ANTALET AF ANKLAGADE OCH 
DÖMDE PERSONER, UTI MÅL, SOM BLIFVIT AF SAMTL. DOMSTOLARNE OCH POLISKAMRARNE I RIKET AFDÖMDA, ÅR 1863. 



T a b . N:o 19. 
ANTALET AF HVART SLAGS BROTT OCH FÖRSEELSER, ÄFVENSOM AF DERFÖR ANKLAGADE OCH SAK-

FÄLDE PERSONER INOM HVART LÅN, ELLER OMEDELBART VID HVAR ÖFVERDOMSTOL, ÅR 1863. 

143 



144 
T a b . 

ANTALET AF HVART SLAGS BROTT OCH FÖRSEELSER, ÄFVENSOM AF DERFÖR ANKLAGADE OCH SAK-



N:o 19. (Fortsättning.) 

-FÄLDE PERSONER INOM HVART LÄN, ELLER OMEDELBART VID HVAR ÖFVERDOMSTOL, ÅR 1863. 

145 



146 
T a b . 

ANTALET AF HVART SLAGS BROTT OCH FÖRSEELSER, ÄFVENSOM AF DERFÖR ANKLAGADE OCH SAK-



N:o 19. (Fortsättning.) 

-FÄLDE PERSONER INOM HVART LÄN, ELLER OMEDELBART VID HVAR ÖFVERDOMSTOL, ÅR 1863. 

147 



148 
T a b . 

ANTALET AF HVART SLAGS BROTT OCH FÖRSEELSER, ÄFVENSOM AF DERFÖR ANKLAGADE OCH SAK-



N:o 19. (Fortsättning.) 

-FÄLDE PERSONER INOM HVART LÄN, ELLER OMEDELBART VID HVAR ÖFVERDOMSTOL, ÅR 1863. 

149 



150 
T a b . 

ANTALET AF HVART SLAGS BROTT OCH FÖRSEELSER, ÄFVENSOM AF DERFÖR ANKLAGADE OCH SAK-



N:o 19. (Fortsättning.) 

-FÄLDE PERSONER INOM HVART LÄN, ELLER OMEDELBART VID HVAR ÖFVERDOMSTOL, ÅR 1863. 

151 



152 
T a b . 

ANTALET AF HVART SLAGS BROTT OCH FÖRSEELSER, ÄFVENSOM AF DERFÖR ANKLAGADE OCH SAK-



N:o 19. (Fortsättning.) 

-FÄLDE PERSONER INOM HVART LÄN, ELLER OMEDELBART VID HVAR ÖFVERDOMSTOL, ÅR 1863. 

153 



154 
T a b . 

ANTALET AF HVART SLAGS BROTT OCH FÖRSEELSER, ÄFVENSOM AF DERFÖR ANKLAGADE OCH SAK-



N:o 19. (Fortsättning.) 

-FÄLDE PERSONER INOM HVART LÄN, ELLER OMEDELBART VID HVAR ÖFVERDOMSTOL, ÅR 1863. 

155 



156 
Tab. 

ANTALET AF HVART SLAGS BROTT OCH FÖRSEELSER, ÄFVENSOM AF DERFÖR ANKLAGADE OCH SAK-



N:o 19. (Fortsättning.) 

-FÄLDE PERSONER INOM HVART LÄN, ELLER OMEDELBART VID HVAR ÖFVERDOMSTOL, ÅR 1863. 

157 



158 
T a b . 

ANTALET AF HVART SLAGS BROTT OCH FÖRSEELSER, ÄFVENSOM AF DERFÖR ANKLAGADE OCH SAK-



N:o 19. (Fortsättning.) 

-FÄLDE PERSONER INOM HVART LÄN, ELLER OMEDELBART VID HVAR ÖFVERDOMSTOL, ÅR 1863. 

159 



160 
Tab. 

ANTALET AF HVART SLAGS BROTT OCH FÖRSEELSER, ÄFVENSOM AF DERFÖR ANKLAGADE OCH SAK-



N:o 19. (Fortsättning.) 

-FÄLDE PERSONER INOM HVART LÄN, ELLER OMEDELBART VID HVAR ÖFVERDOMSTOL, ÅR 1863. 

161 



162 
Tab. 

ANTALET AF HVART SLAGS BROTT OCH FÖRSEELSER, ÄFVENSOM AF DERFÖR ANKLAGADE OCH SAK-



N:o 19. (Fortsättning.) 

-FÄLDE PERSONER INOM HVART LÄN, ELLER OMEDELBART VID HVAR ÖFVERDOMSTOL, ÅR 1863. 

163 



164 
T a b . 

ANTALET AF HVART SLAGS BROTT OCH FÖRSEELSER, ÄFVENSOM AF DERFÖR ANKLAGADE OCH SAK-



N:o 19. (Fortsättning.) 

-FÄLDE PERSONER INOM HVART LÄN, ELLER OMEDELBART VID HVAR ÖFVERDOMSTOL, ÅR 1863. 

165 



166 
T a b . 

ANTALET AF HVART SLAGS BROTT OCH FÖRSEELSER, ÄFVENSOM AF DERFÖR ANKLAGADE OCH SAK-



N:o 19. (Fortsättning.) 

-FÄLDE PERSONER INOM HVART LÄN, ELLER OMEDELBART VID HVAR ÖFVERDOMSTOL, ÅR 1863. 

167 



168 
T a b . 

ANTALET AF HVART SLAGS BROTT OCH FÖRSEELSER, ÄFVENSOM AF DERFÖR ANKLAGADE OCH SAK-



N:o 19. (Fortsättning.) 

-FÄLDE PERSONER INOM HVART LÄN, ELLER OMEDELBART VID HVAR ÖFVERDOMSTOL, ÅR 1863. 

169 



170 
T a b . 

ANTALET AF HVART SLAGS BROTT OCH FÖRSEELSER, ÄFVENSOM AF DERFÖR ANKLAGADE OCH SAK-



N:o 19. (Fortsättning.) 

-FÄLDE PERSONER INOM HVART LÄN, ELLER OMEDELBART VID HVAR ÖFVERDOMSTOL, ÅR 1863. 

171 



172 
T a b . 

ANTALET AF DE VID HVAR DOMSTOL ÅR 1863 I FÖRSTA INSTANS AFGJORDA MÅL, ANGÅENDE URBOTA ELLER 
JAN, SAMT TILL DESS SLUTLIGT UTSLAG MEDDELATS, DELS OCK 



N:o 20. 
VANFREJDANDE BROTT, JEMTE TIDENS LÄNGD DELS FRÅN BROTTETS BEGÅENDE TILL RANSAKNINGENS BÖR-
FRÅN RANSAKNINGENS BÖRJAN TILL DESS UTSLAG MEDDELATS. 

173 



174 
Tab. 

ANTALET AF DE VID HVAR DOMSTOL ÅR 1863 I FÖRSTA INSTANS AFGJORDA MÅL, ANGÅENDE URBOTA ELLER 
JAN, SAMT TILL DESS SLUTLIGT UTSLAG MEDDELATS, DELS OCK 



N:o 20. (Fortsättning.) 

VANFREJDANDE BROTT, JEMTE TIDENS LÄNGD DELS FRÅN BROTTETS BEGÅENDE TILL RANSAKNINGENS BÖR-

FRÅN RANSAKNINGENS BÖRJAN TILL DESS UTSLAG MEDDELATS. 

175 



176 
Tab. 

ANTALET AF DE VID HVAR DOMSTOL ÅR 1863 I FÖRSTA INSTANS AFGJORDA MÅL, ANGÅENDE URBOTA ELLER 
JAN, SAMT TILL DESS SLUTLIGT UTSLAG MEDDELATS, DELS OCK 



N:o 20. (Fortsättning.) 

VANFREJDANDE BROTT, JEMTE TIDENS LÄNGD DELS FRÅN BROTTETS BEGÅENDE TILL RANSAKNINGENS BÖR-

FRÅN RANSAKNINGENS BÖRJAN TILL DESS UTSLAG MEDDELATS. 

177 



178 
Tab. 

ANTALET AF DE VID HVAR DOMSTOL ÅR 1863 I FÖRSTA INSTANS AFGJORDA MÅL, ANGÅENDE URBOTA ELLER 
JAN, SAMT TILL DESS SLUTLIGT UTSLAG MEDDELATS, DELS OCK 



N:o 20. (Fortsättning.) 

VANFREJDANDE BROTT, JEMTE TIDENS LÄNGD DELS FRÅN BROTTETS BEGÅENDE TILL RANSAKNINGENS BÖR-

FRÅN RANSAKNINGENS BÖRJAN TILL DESS UTSLAG MEDDELATS. 

179 



180 
T a b . 

ANTALET AF DE VID HVAR DOMSTOL ÅR 1863 I FÖRSTA INSTANS AFGJORDA MÅL, ANGÅENDE URBOTA ELLER 
JAN, SAMT TILL DESS SLUTLIGT UTSLAG MEDDELATS, DELS OCK 



N:o 20. (Fortsättning.) 

VANFREJDANDE BROTT, JEMTE TIDENS LÄNGD DELS FRÅN BROTTETS BEGÅENDE TILL RANSAKNINGENS BÖR-

FRÅN RANSAKNINGENS BÖRJAN TILL DESS UTSLAG MEDDELATS. 

181 



182 
T a b . 

ANTALET AF DE VID HVAR DOMSTOL ÅR 1863 I FÖRSTA INSTANS AFGJORDA MÅL, ANGÅENDE URBOTA ELLER 
JAN, SAMT TILL DESS SLUTLIGT UTSLAG MEDDELATS, DELS OCK 



N:o 20. (Fortsättning.) 

VANFREJDANDE BROTT, JEMTE TIDENS LÄNGD DELS FRÅN BROTTETS BEGÅENDE TILL RANSAKNINGENS BÖR-

FRÅN RANSAKNINGENS BÖRJAN TILL DESS UTSLAG MEDDELATS. 

183 



184 

ANTALET AF DE VID HVAR DOMSTOL ÅR 1863 I FÖRSTA INSTANS AFGJORDA MÅL, ANGÅENDE URBOTA ELLER 
JAN, SAMT TILL DESS SLUTLIGT UTSLAG MEDDELATS, DELS OCK 

Tab. 



N:o 20. (Fortsättning.) 

VANFREJDANDE BROTT, JEMTE TIDENS LÄNGD DELS FRÅN BROTTETS BEGÅENDE TILL RANSAKNINGENS BÖR-

FRÅN RANSAKNINGENS BÖRJAN TILL DESS UTSLAG MEDDELATS. 

185 



186 
Tab. 

ANTALET AF DE FÖR URBOTA ELLER VANFREJDANDE BROTT ANKLAGADE OCH DÖMDE PERSONER, 
SAMT UTOM DEN JURISDIKTION ELLER DET 



N:o 21. 

VID HVAR DOMSTOL, MED UPPGIFT HURUVIDA DE VARIT FÖDDE OCH BOSATTE Å LANDET ELLER I STAD, 
LÄN, HVAREST DE BLIFVIT DÖMDE, ÅR 1863. 

187 



188 
T a b . 

ANTALET AF DE FÖR URBOTA ELLER VANFREJDANDE BROTT ANKLAGADE OCH DÖMDE PERSONER, 
SAMT UTOM DEN JURISDIKTION ELLER DET 



N:o 21. (Fortsättning.) 
VID HVAR DOMSTOL, MED UPPGIFT HURUVIDA DE VARIT FÖDDE OCH BOSATTE Å LANDET ELLER I STAD, 
LÄN, HVAREST DE BLIFVIT DÖMDE, ÅR 1863. 

189 



190 
T a b . 

ANTALET AF DE FÖR URBOTA ELLER VANFREJDANDE BROTT ANKLAGADE OCH DÖMDE PERSONER, 
SAMT UTOM DEN JURISDIKTION ELLER DET 



N:o 21. (Fortsättning.) 
VID HVAR DOMSTOL, MED UPPGIFT HURUVIDA DE VARIT FÖDDE OCH BOSATTE Å LANDET ELLER I STAD, 
LÄN, HVAREST DE BLIFVIT DÖMDE, ÅR 1863. 

191 



192 
T a b . 

ANTALET AF DE FÖR URBOTA ELLER VANFREJDANDE BROTT ANKLAGADE OCH DÖMDE PERSONER, 
SAMT UTOM DEN JURISDIKTION ELLER DET 



N:o 21. (Fortsättning.) 
VID HVAR DOMSTOL, MED UPPGIFT HURUVIDA DE VARIT FÖDDE OCH BOSATTE Å LANDET ELLER I STAD, 
LÄN, HVAREST DE BLIFVIT DÖMDE, ÅR 1863. 

193 



T a b . 
ANTALET AF DE FÖR URBOTA ELLER VANFREJDANDE BROTT ANKLAGADE OCH DÖMDE PERSONER, 

SAMT UTOM DEN JURISDIKTION ELLER DET 

194 



N:o 21. (Fortsättning.) 
VID HVAR DOMSTOL, MED UPPGIFT HURUVIDA DE VARIT FÖDDE OCH BOSATTE Å LANDET ELLER I STAD, 
LÄN, HVAREST DE BLIFVIT DÖMDE, ÅR 1863. 

195 



196 
T a b . 

ANTALET AF DE FÖR URBOTA ELLER VANFREJDANDE BROTT ANKLAGADE OCH DÖMDE PERSONER, 
SAMT UTOM DEN JURISDIKTION ELLER DET 



N:o 21. (Fortsättning.) 
VID HVAR DOMSTOL, MED UPPGIFT HURUVIDA DE VARIT FÖDDE OCH BOSATTE Å LANDET ELLER I STAD, 
LÄN, HVAREST DE BLIFVIT DÖMDE, ÅR 1863. 

197 



198 
T a b . N:o 21. (Fortsättning.) 

ANTALET AF DE FÖR URBOTA ELLER VANFREJDANDE BROTT ANKLAGADE OCH DÖMDE PERSONER, 
VID HVAR DOMSTOL, MED UPPGIFT HURUVIDA DE VARIT FÖDDE OCH BOSATTE Å L A N D E T ELLER I STAD, 

SAMT UTOM DEN JURISDIKTION ELLER DET LÄN, HVAREST DE BLIFVIT DÖMDE, ÅR 1863. 



T a b . N:o 22. 
DE FÖR URBOTA ELLER VANFREJDANDE BROTT ÅR 1863 SAKFÄLDES ÅLDER VID BROTTETS BEGÅENDE. 

Å Landet. 

199 



200 
T a b . 

DE FÖR URBOTA ELLER VANFREJDANDE BROTT 
I Städerna. 



N:o 2 2 . (Fortsättning.) 

ÅR 1863 SAKFÄLDES ÅLDER VID BROTTETS BEGÅENDE. 
Länsvis i hela Riket. 

201 



202 
T a b . 

DE FÖR URBOTA ELLER VANFREJDANDE BROTT 
Efter arten 



N:o 23. 
ÅR 1863 SAKFÄLDES ÅLDER VID BROTTETS BEGÅENDE. 
af brott. 

203 



204 
T a b . 

DE FÖR URBOTA ELLER VANFREJDANDE BROTT AR 1863 
Å Lan-



N:o 24 . 

SAKFÄLDES STÅND ELLER YRKE VID BROTTETS BEGÅENDE. 
-det. 

205 



206 
Tab . 

DE FÖR URBOTA ELLER VANFREJDANDE BROTT ÅR 1863 
I Stä-



N:o 2 4 . (Fortsättning.) 

SAKFÄLDES STÅND ELLER YRKE VID BROTTETS BEGÅENDE. 

207 

-derna. 



208 
T a b . 

DE FÖR URBOTA ELLER VANFREJDANDE BROTT ÅR 1863 
Länsvis 



N:o 2 4 . (Fortsättning.) 

SAKFÄLDES STÅND ELLER YRKE VID BROTTETS BEGÅENDE. 
i hela Riket. 

209 



210 
T a b . 

DE FÖR URBOTA ELLER VANFREJDANDE BROTT ÅR 1863 
Efter arten 



N:o 25 . 

SAKFÄLDES STÅND ELLER YRKE VID BROTTETS BEGÅENDE. 
af brott. 

211 



212 
T a b . 

DE FÖR URBOTA ELLER VANFREJDANDE BROTT ÅR 1863 
Efter arten 



N:o 2 5 . (Fortsättning.) 

SAKFÄLDES STÅND ELLER YRKE VID BROTTETS BEGÅENDE. 
af brott. 

213 



214 
T a b . 

DE FÖR URBOTA ELLER VANFREJDANDE BROTT ÅR 1863 SAKFÄLDES CIVIL-
Å Landet. 



N:o 26. 

-STÅND, CHRISTENDOMSKUNSKAP, BILDNINGSGRAD OCH FÖRMÖGENHETSVILKOR. 
I Städerna. 

215 



216 
T a b . N:o 2 6 . (Fortsättning.) 

DE FÖR URBOTA ELLER VANFREJDANDE BROTT ÅR 1863 SAKFÄLDES CIVILSTÅND, CHRISTEN-
DOMSKUNSKAP, BILDNINGSGRAD OCH FÖRMÖGENHETSVILKOR. 

Länsvis i hela Riket. 



217 
T a b . N:o 27. 

DE FÖR URBOTA ELLER VANFREJDANDE BROTT ÅR 1863 SAKFÄLDES CIVILSTÅND, CHRISTEN-
DOMSKUNSKAP, BILDNINGSGRAD OCH FÖRMÖGENHETSVILKOR. 

Efter arten af brett. 



218 
T a b . 

DE FÖR URBOTA ELLER VANFREJDANDE BROTT ÅR 1863 SAKFÄLDES CIVIL-
Efter a r t e n 



N:o 2 7 . (Fortsättning.) 

STÅND, CHRISTENDOMSKUNSKAP, BILDNINGSGRAD OCH FÖRMÖGENHETSVILKOR. 
af brett. 
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T a b . N:o 28, a . 

ANTALET AF UTLÄNDNINGAR, SOM FÖR URBOTA ELLER VANFREJDANDE BROTT VARIT LAGFÖRDE 
I MÅL, HVILKA AF DOMSTOLARNE I RIKET BLIFVIT AFDÖMDA ÅR 1863. 



T a b . N:o 28, b. 

BESKAFFENHETEN AF DE URBOTA ELLER VANFREJDANDE BROTT, FÖR HVILKA UTLÄNDNINGAR 
ÅR 1863 VARIT VID DOMSTOL I SVERIGE ANKLAGADE; DE FÖR SÅDANA BROTT SAKFÄLDE UTLÄNDNINGARS 

NATIONALITET, ÅLDER, STÅND ELLER YRKE, BILDNINGSGRAD OCH FÖRMÖGENHETSVILKOR. 
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T a b . 

ANTALET AF DE TILL URBOTA ANSVAR ÅR 1863, VID DOMSTOL I FÖRSTA INSTANS, 



N:o 29 . 

FÄLDE PERSONER, SAMT ARTEN AF DE STRAFF, SOM DERSTÄDES BLIFVIT DEM ÅDÖMDA. 
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T a b . 

ANTALET AF DE FÖR URBOTA ELLER VANFREJDANDE BROTT ÅR 1863 SAKFÄLDE PERSONER, SOM VE-
DE TILLFÖRENE VARIT FÖRST SAKFÄLDE, DELS OCK Å DE STRAFF, HVILKA NU BLIFVIT DESSE SAKFÄLDE Å D Ö M D A , 

FÖRMÖGENHETS-



N:o 30 . 
-TERLIGEN FÖRR VARIT FÖR BROTT STRAFFADE; MED UPPGIFT DELS ANGÅENDE ARTEN AF BROTT, FÖR HVILKA 
SAMT Å DEM, DE FÖRUT SEDNAST UNDERGÅTT; DERAS CIVILSTÅND, CHRISTENDOMSKUNSKAP, BILDNINGSGRAD, 
VILKOR M. M. 

225 



226 
T a b . 

ANTALET AF DE FÖR URBOTA ELLER VANFREJDANDE BROTT ÅR 1863 SAKFÄLDE PERSONER, SOM VE-
DE TILLFÖRENE VARIT FÖRST SAKFÄLDE, DELS OCK Å DE STRAFF, HVILKA NU BLIFVIT DESSE SAKFÄLDE ÅDÖMDA, 

FÖRMÖGENHETS-



N:o 3 0 . (Fortsättning). 

-TERLIGEN F Ö R R VARIT FÖR BROTT S T R A F F A D E ; MED UPPGIFT DELS ANGÅENDE A R T E N A F BROTT, FÖR HVILKA 
SAMT Å DEM, DE FÖRUT SEDNAST UNDERGÅTT; DERAS CIVILSTÅND, CHRISTENDOMSKUNSKAP, BILDNINGSGRAD, 
VILKOR M. M. 
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Tab. 

ÅR OCH MÅNAD, DÅ DE URBOTA ELLER VANFREJDANDE BROTT BLIFVIT BEGÅNGNA, FÖR 
Å Landet. 



N:o 3 1 . 

HVILKA P E R S O N E R ÄRO VORDNE, VID DOMSTOL I FÖRSTA INSTANS, S A K F Ä L D E , ÅR 1863. 
I Städerna. 
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T a b . N:o 3 1 . (Fortsättning.) 

ÅR OCH MÅNAD, DÅ DE URBOTA ELLER VANFREJDANDE BROTT BLIFVIT BEGÅNGNA, FÖR HVILKA 
PERSONER ÄRO VORDNE, VID DOMSTOL I FÖRSTA INSTANS, SAKFÄLDE, ÅR 1863. 

Länsvis i hela Riket. 



Tab. N:o 32. 
BEVEKELSEGRUNDER ELLER ANDRA, KÄNDA ELLER FÖRMODADE, ANLEDNINGAR TILL DE GRÖFSTA 

BROTT, FÖR HVILKA PERSONER BLIFVIT SAKFÄLDE, ÅR 1863. 
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T a b . N:o 33. 

FÖRSÖK TILL SJELFMORD, ÅR 1863. 



T a b . N:o 34. 

ANTALET AF UPPGIFNE SJELFMORD, FÖRMODADE ANLEDNINGAR DERTILL, SAMT DE SJELFMÖRDADES 
ÅLDER, ÅR 1863. 
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Tab. N:o 35 . 

DE SJELFMÖRDADES STÅND ELLER YRKE SAMT DÖDSSÄTT, ÅR 1863. 



SÄRSKILDA UPPGIFTER 

ANGÅENDE 

VERKSTÄLDA DÖDSSTRAFF 

SAMT 

AF DOMKAPITLEN UTFÄRDADE SKILJOBREF, 

år 1863. 
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Tab. N:o 36. 

VERKSTÄLLDA DÖDSSTRAFF, ÅR 1863. 



238 
T a b . N:o 37. 

AF DOMKAPITLEN MEDELST SKILJOBREF UPPLÖSTA ÄKTENSKAPSFÖRBINDELSER OCH 
TROLOFNINGAR, ÅR 1863. 
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